（個人）
届出事項（証票）の異動届
（申請者が公職の候補者等の場合における届）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　入間市選挙管理委員会委員長　様

　　　　　　公職の候補者等の氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　入間市　　　　　　　　　　　　　電話(    )

　既に交付を受けた公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の事務所の所在地（名称）を変更したので、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事務所の所在地を変更した証票枚数　　　　　　　　　　　　枚

[bookmark: _GoBack]２　立札及び看板の類を掲示する事務所の新・前の所在地及び名称並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数

	 №
	 （前）事務所の所在地及び名称
	 枚　数

	 枚　数

	 入間市
 名称：

 　　枚
	 入間市
 名称：

 　　枚

	 入間市
名称：

 　　枚
	 入間市
名称：

 　　枚

	 入間市
 名称：

 　　枚
	 入間市
 名称：

 　　枚

	 入間市
 名称：

 　　枚
	 入間市
 名称：

 　　枚

	 入間市
 名称：

 　　枚
	 入間市
 名称：

 　　枚

	 入間市
 名称：

 　　枚
	 入間市
 名称：

 　　枚

※所在地が変更となった場合には、案内図を添付してください。